舒水[2018]号
舒城县水利局关于县十七届人大二次会议第17号代表建议答复的函

宋明发、王波、任少东、李邦来、高大爱、刘娜、曹宗玖、叶祖祥、胡仁贵、徐贵芳代表：

你们在县十七届人大二次会议上提出的《关于要求铺设长堰、东岗、林业、农林、砂院村自来水管网》建议收悉，经研究办理，现答复如下：
根据舒城县农村饮水安全巩固提升工程“十三五”规划，张母桥镇尚未通自来水的长堰等5个村规划于2020年底全部通水。但为了让群众尽早饮上卫生的自来水，我局在资金十分紧张的情况下，计划将长堰、东岗、砂院3个村管网延伸工程安排在年内实施，林业、农林2个村计划于2019年实施。感谢你们对我县水利工作的关心和支持。
办复类别：A类
办复单位：县水利局
联系电话：0564-8671208
2018年7月10日